O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(09) CUIDADO DE ENFERMAGEM AO INDIVÍDUO ADULTO E AO IDOSO, aberto por meio do Edital nº

36/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 36/2023-Processo Seletivo Simplificado

(09) CUIDADO DE ENFERMAGEM AO INDIVÍDUO ADULTO E AO IDOSO

Nome Inscrição Nota

Cátia Millene Dell Agnolo 9.209286

Gabrieli Patricio Rissi 7.709569

Gislene Aparecida Xavier dos Reis 9.309547

Kelly Cristina Suzue Iamaguchi Luz 10.009519

Roberta Tognollo Borotta Uema 9.299499

Thamires Fernandes Cardoso da Silva Rodrigues 8.699360

Maringá, 23 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Maria Emilia Grassi B Miguel

Prof. Dr. Elizabeth a de S da S Valsecch ________________________________

Prof. Dr. Fernanda Shizue N Carignano ________________________________

23/05/2023 16.44.40 Página 1 de 1